जी महाराज कɁ 
आदेश से दो िनधर्न 
जरुरतमंद कन्याʠ 
संĒकȵित पाठक एवं 
संĊभवी पाठक को 
कांकɁ रोड िĒथत 
गांधीनगर डीएवी 
Ēकȳल मे कक्षा 10 मɞ एडिमशन कराने 
कɁ िलए  संĒकȵित पाठक को 26,230/ 
(छĈबीस हजार दो सै तीस) एवं कȱमारी 
संĊभवी पाठक 8 क्लास मे एडिमशन 
कराने कɁ िलए- 21,890(इक्कीस हजार 
आठ सौ नĈबे ) रुपए का चेक पर्दान 
िकया। Ēकȳल को एडिमशन का तथा छह 
माह का फीस कȱल 48 हजार एक सौ बीस 
का चेक िदया गया। िजससे उनका पढाई 
िनरंतर सुचारु रूप से हो सकɁ। टर्Ēट कɁ 

पर्वक्ता सह मीिडया पर्भारी संजय सरार्फ ने 
बताया िक बािलका कȱमारी संĒकȵित पाठक 
और कȱमारी संĊभवी पाठक िपता Ēव �इन्दर्ेश